MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
GABINETE

Ofício Circular nº 001/2010/GAB/PGJ/PB

João Pessoa, 08 de fevereiro  de 2010.

                      Sr(a). Promotor(a),

                   Venho através do presente expediente CONVOCAR

Vossa Excelência para participar, no dia 11/02/2010, às 14:00 h,

de  reunião  eleitoral  na  sede  da  Procuradoria  Geral  de  Justiça,

Auditório Edgardo Soares, no sentido de iniciar a discussão acerca

do Processo Eleitoral 2010. O evento contará com a presença do

Procurador Regional Eleitoral Dr. Werton Magalhães, bem como o

Presidente do Focco, Dr. Rainério Rodrigues.

Aguardando vossa presença, renovo votos de estima

e apreço.

                   Oswaldo Trigueiro do Valle Filho

                   Procurador-Geral de Justiça

Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça da 1ªZona Eleitoral
Dr.
N E S T A

____________________________________________________________________

	                   Oswaldo Trigueiro do Valle Filho
	Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça da 1ªZona Eleitoral